Exurgens maria abiit̄ in montana et. Lu. i. Sic dicit̄ Lucas postea angel⁹ habuit̄ virginis cōfensus d̄c̄s: sit ab illa. Marta aut̄ quia audiuerat ab angelo fm̄ Ambro. q̄ H̄elisabet cōcepisser̄: statim p̄ gaudio ad viuū adiuuū illam perrexit̄: vt tangit̄ in plenit̄ euangelio. In quo sunt tria puncta q̄ sūt via tritio/exaltatio et glorificatio. Quantū ad p̄mū dicit̄: (Exurgens aut̄ Maria) a quiete oīonis et p̄emplatiōis: cui i sua camerula vacas cū deo et angel⁹ veritab̄. (abiit̄ i montana) iudee: ubi erat hierusalem: (cū festinatiōe) et hoc p̄pter gaudiū fm̄ glo. vel q̄r̄ Iesu fm̄ Orige. festinabat sacrificare Ioannē adhuc existēt̄ in utero. Uel fm̄ Amb. ne diu moratur in publico: q̄r̄ s. v̄go solitudini vacare solita erubescet̄ i publico (i ciuitatē iuda) Hec cluitas fm̄ Bedā et mag.